
ZARZĄDZENIE NR 4/2019
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 9 stycznia 2019 r.

w sprawie umorzenia należności  dotyczącej czynszu za lokale użytkowe Spółdzielni Socjalnej „Amelia” 

w budynku przy ul. 3 Maja 57  w Ostrowi Mazowieckiej

oraz

w sprawie umorzenia należności  dotyczącej kosztów opłat za media (energia elektryczna, woda, 

ogrzewanie, ścieki) Spółdzielni Socjalnej „Amelia”  w budynku przy ul. 3 Maja 57 w Ostrowi 

Mazowieckiej

Na podstawie § 5 ust. 1 lit.  a, ust.2, ust. 3, ust. 5, § 6,  § 8, § 9 oraz § 10 Uchwały Nr XXXII/229/2017 Rady 
Miasta w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 15 marca 2017 r. w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu 
udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym przypadających Miastu Ostrów 
Mazowiecka lub jej jednostkom podległym oraz wskazania organów do tego uprawnionych, zarządzam co 
następuje:

§ 1. 

Umarza się Spółdzielni Socjalnej „Amelia” należności  dotyczące czynszu  za lokale użytkowe w budynku 
przy ul. 3 Maja 57 w Ostrowi Mazowieckiej za okres od marca 2017 r. do stycznia 2018 r. w wysokości 
3.869,54 zł (słownie: trzy tysiące osiemset sześćdziesiąt dziewięć złotych 54/100) ·należność główna kwota  – 
3.482,56 zł ·odsetki naliczone od w/w należności na dzień 14.12.2018 r. – 379,35  zł ·odsetki naliczone od 
uregulowanych należności – 7,63 zł (Nota odsetkowa RB-K.3222.176.2017 z dnia 31.12.2017 r.)

§ 2. 

Umarza się Spółdzielni Socjalnej „Amelia” należności  dotyczące kosztów opłat za media (energia 
elektryczna, woda, ogrzewanie, ścieki) w budynku przy ul. 3 Maja 57 w Ostrowi Mazowieckiej za okres od 
stycznia 2017 r. do marca 2018 r. w wysokości 15.469,92 zł (słownie: piętnaście tysięcy czterysta sześćdziesiąt 
dziewięć złotych 92/100) ·należność główna kwota  – 13.699,09 zł ·odsetki naliczone od w/w należności na 
dzień 14.12.2018 r. – 1.703,43  zł ·odsetki naliczone od uregulowanych należności – 5,48 zł (Nota odsetkowa 
RB-K.3222.127.2017 z dnia 29.09.2017 r.) ·odsetki naliczone od uregulowanych należności – 61,92 zł (Nota 
odsetkowa RB-K.3222.204.2017 z dnia 31.12.2017 r.)

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer

Strona 1




